
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Hradci Králové 
 
Č.j. UP CR-HK-2017/37182-20120202 
 
Informace o počtu žadatelů o doplatek na bydlení dle zákona č. 111/2006 Sb.,  
o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, žijících na území města 
Úpice, jednotlivě v měsících leden – září 2017, a dále informací o počtu vyplácených 
doplatků na bydlení na území města Úpice jednotlivě v měsících leden – září 2017,  
a informací o souhrnné výši doplatků na bydlení za leden – září 2017 vyplacených na 
území Města Úpice. 
 
Žádost:   
ze dne 2. 10. 2017  
 
Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů: 
 
Žadatel žádá poskytnutí následujících informací: 
1) Počet žadatelů o doplatek na bydlení vyplácený dle zákona č. 111/2006 Sb.,  
o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, žijících na území města 
Úpice. Počet žadatelů sdělte prosím jednotlivě v měsících leden – září 2017. 
2) Počet vyplácených doplatků na bydlení na území města Úpice jednotlivě 
v měsících leden – září 2017. 
3) Souhrnná výše doplatku na bydlení měsíčně za období leden – září 2017 
vyplácených na území města Úpice. 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Hradci Králové: 
 
Přehled údajů, které v rámci požadované informace požadujete pod bodem 2 a pod 

bodem 3, je vám poskytnuta formou zpracovaných tabulek a to v příloze. 

Doplatek na bydlení, Úpice, měsíce leden – září 2017 (za jednotlivé měsíce, 9 

tabulek)  

Doplatek na bydlení, Úpice, měsíce leden – září 2017, celkový součet (1tabulka)  

Požadovaná informace pod bodem 1 představuje pro povinný subjekt mimořádně 

rozsáhlé vyhledávání informací. Podle ustanovení § 17 zákona č. 106/1999 Sb., 

povinné subjekty jsou v souvislosti s poskytováním informací oprávněny žádat 

úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, 

opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli. Povinný subjekt 

může vyžádat i úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací. Požadovaná 

informace pod bodem 1 Vám bude poskytnuta po uhrazení úhrady, o kterou budete 

požádáni výzvou. 

       
Příloha: Tabulky dle textu  

 

S pozdravem 


